MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO/SJMRI Nº 0008/2023                                                                     Em 13 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, venho informa a Vossa Excelência que, relativamente ao Projeto
de Lei nº 007/2023, que “Autoriza a abertura de um crédito adicional especial, até o limite de
R$ 1.430.586,00 (um milhão, quatrocentos e trinta mil, quinhentos e oitenta e seis reais),
destinados à reabertura de dotações orçamentárias oriundas de repasse financeiros na
modalidade “transferência especial” de emendas parlamentares federais, incorporação de
repasse de convênio estadual e inclusão de dotação orçamentária para aquisição de veículo,
e dá outras providências”, decorreu de intermediação do Vereador e Líder do Governo Paulo
Landim (PT).

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C81FN1XCY644N3EN
		2023-01-13T16:05:41-0300